
           

 

 

 

 

 

 

 

Α Ν Α Κ Ο Ι Ν Ω Σ Η –Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η 

Έχοντας υπόψιν τα άρθρα 11 και 17 του Καταστατικού που διέπει τη λειτουργία του Α.Ο. Βουλιαγμένης και 
σύμφωνα με το υπ’ αριθμό 80/19-05-2025 πρακτικό του Διοικητικού Συμβουλίου,  
 

Καλούνται 
όλα τα Μέλη του Α.Ο. Βουλιαγμένης που έχουν εκπληρώσει τις Καταστατικές (ταμειακές) τους υποχρεώσεις σε 
Τακτική Γενική Συνέλευση που θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη 04 Ιουνίου 2025 και ώρα 18:00-20:00 στα 
Γραφεία του Ομίλου, Αγίου Γεωργίου 2.  
 
Θέματα ημερησίας διάταξης : 
1. Εκλογή Προέδρου και Γραμματέα της Τακτικής Γενικής Συνέλευσης 
2. Προκήρυξη Αρχαιρεσιών για την Εκλογή : 

α) Προέδρου Διοικητικού Συμβουλίου 
β) Μελών Διοικητικού Συμβουλίου, οκτώ (8) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών  
γ) Εξελεγκτικής Επιτροπής, τριών (3) τακτικών και δύο (2) αναπληρωματικών. 
δ) Πειθαρχικού Συμβουλίου τριών (3) τακτικών και δύο (2) αναπληρωματικών. 

 
Σε περίπτωση μη απαρτίας, όπως αυτή προβλέπεται από το καταστατικό, το σώμα αποφασίζει όπως η Τακτική 
Γενική Συνέλευση να συγκληθεί εκ νέου στις 06 Ιουνίου 2022 ημέρα Παρασκευή και ώρα 18:00-20:00 στα 
Γραφεία του Ομίλου, Αγίου Γεωργίου 2, με τα ίδια θέματα Ημερήσιας Διάταξης.  

Στην περίπτωση αυτή, η Συνέλευση βρίσκεται σε απαρτία, ανεξαρτήτως  του αριθμού των παρόντων μελών. 

 
  

Ο Πρόεδρος  Η Γενική Γραμματέας 

 

 

 

Ασλανίδης Ιωάννης  Κρίγκου Μέλανη 
      

 


